LENOVO THINKBOOK 14 I5-1035G1/14FHD/8G/256SSD/10P
(Tuote saattaa todellisuudessa poiketa kuvassa olevasta tuotteesta tai kaikki kuvassa näkyvät osat eivät kuulu tuotepakettiin.)
Lenovo ThinkBook 14 on näyttävään alumiinirunkoon pakattu tehokas yrityskannettava. Äärimmäisen ohuet näytön reunukset
ja tyylikäs muotoilu luovat elegantin vaikutelman. ThinkBook 14 tukee yritystason palvelulaajennuksia ja siihen voi hankkia
lisävarusteena jopa viiden vuoden Premier NBD laajennuksen. Erikoisominaisuutena ThinkBook 14 malleissa on yksi sisäinen
2.5" SATA3 levypaikka vapaana ja laitteen rungosta löytyy peräti viisi erilaista USB-porttia.
Tärkeimmät ominaisuudet:
 Käyttöjärjestelmä Windows 10 Pro 64-bit
 Mattapintainen 14.0" FHD WVA 250nits näyttö
 HD720p webbikamera ja ThinkShutter kamerasuoja
 4-ydinsuoritin Core i5-1035G1 (max.3.6GHz/6MB)
 Keskusmuisti 1x8GB DDR4 2666MHz
 Keskusmuistin määrä max.32GB (1x32GB), ei vapaita muistipaikkoja
 Nopea 256GB SSD M.2 2242 PCIe NVMe levy
 Yksi vapaa 2.5" SATA3 7mm levypaikka
 Näytönohjain integroitu Intel UHD Graphics
 Taustavalaistu ja roiskesuojattu näppäimistö
 WLAN 802.11ax 2x2 ja Bluetooth 5.0
 Gigabit Ethernet 100/1000M
 Virtanäppäimeen integroitu sormenjälkilukija
 Liitännät HDMI 1.4b, 1xUSB-C Gen2, 1xUSB-C Gen1, 2xUSB3.1, yksi piilotettu USB2.0, RJ45 ja audio combo
 Sisäinen 4-in-1 muistikortinlukija (MMC/SD/SDHC/SDXC)
 Sisäinen 45Wh Li-ion akku, akkukesto jopa 9 tuntia
 Mukana 65W Slim Tip laturi
 Sotilastason MIL-STD-810G kestävyys
 Perustakuu 1v. nouto-korjaus-palautus
 Paino 1.50kg
Ominaisuudet
Kysytyimmät ominaisuudet
Prosessorityyppi Intel Core i5
Mobiiliyhteys Ei
Käyttöjärjestelmä Windows 10 Pro
Liitännät Audio (3.5mm),Ethernet (RJ-45),HDMI,USB-A (USB 2.0),USB-A (USB 3.x),USB-C (Gen1),USB-C
(Gen2)
Näytönohjain Intel UHD Graphics
Kamera
Sisäänrakennettu kamera Kyllä
Käyttöjärjestelmä
Käyttöjärjestelmä Windows 10 Pro
Levyasema
Tallennuskapasiteetti 256 GB SSD
Liitännät
Liitännät Audio (3.5mm),Ethernet (RJ-45),HDMI,USB-A (USB 2.0),USB-A (USB 3.x),USB-C (Gen1),USB-C
(Gen2)
Telakointi USB-C
Muisti
Muistikapasiteetti 8 GB
Muistin enimmäismäärä 32 GB
Muistin tyyppi DDR4
Muistipaikat 1
Näppäimistö
Erillinen numeronäppäimistö Ei
Taustavalaistu näppäimistö Kyllä
Näyttö
Kiiltävä näyttö Ei
Kosketusnäyttö Ei
Näytön koko, " 14
Näytön resoluutio, pikseliä 1920 x 1080
Näytönohjain
Näytönohjain Intel UHD Graphics
Näytönohjain muisti (dedikoitu) GB Käyttää keskusmuistia
Optinen asema
Optinen asema Ei
Paino ja mitat
Tuotteen paino, g 1500
Prosessori
Intel Hyper Threading Kyllä
Intel Smart Cache, MB 6
Intel Virtualisointi teknologia VT-x / VT-d
Intel vPro Ei
Prosessorin kellotaajuus, GHz 1.00
Prosessorin malli Intel Core i5-1035G1 (Max. 3.60GHz, 6M, 4C)
Prosessorin valmistaja Intel
Prosessorityyppi Intel Core i5
Prosessoriytimien määrä 4
Tallennusmedia
Integroitu muistikortinlukija Kyllä
Tiedonsiirto
Bluetooth Kyllä
Bluetooth-versio 5.0
Mobiiliyhteys Ei
Tietoturva
Smart Card -lukija Ei
Sormenjäljenlukija Kyllä
Virranhallinta
Virtalähde, W 65
Muut
Pakkauksen korkeus, mm 295.00
Pakkauksen leveys, mm 72.00
Pakkauksen nettopaino, g 1700.00
Pakkauksen paino, kg 2.37
Pakkauksen pituus, mm 465.00
Tuoteryhmä KANNETTAVAT TIETOKONEET
Valmistaja LENOVO
Valmistajan koodi 20SL000MMX
Takuu 12 KK